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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $2,715,543.80 $23,254,954.70 -$188,323.55$23,443,278.25 $2,903,867.35

   PASIVO CIRCULANTE2100 $2,715,543.80 $23,220,813.70 -$188,323.55$23,409,137.25 $2,903,867.35

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $2,637,257.80 $15,412,416.69 -$181,323.55$15,593,740.24 $2,818,581.35

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,433,174.44 $155,909.70 -$126,085.18$281,994.88 $1,559,259.62

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $509,880.07 $677,011.62 -$66,005.00$743,016.62 $575,885.07

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $56,492.00 $8,354.11 $0.00$8,354.11 $56,492.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $516,699.46 $1,433,087.51 -$91,173.20$1,524,260.71 $607,872.66

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $121,011.83 $13,138,053.75 $101,939.83$13,036,113.92 $19,072.00

     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $78,286.00 $7,807,780.01 -$7,000.00$7,814,780.01 $85,286.00

           OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2129 $78,286.00 $7,807,780.01 -$7,000.00$7,814,780.01 $85,286.00

     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $617.00 $0.00$617.00 $0.00

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $0.00 $617.00 $0.00$617.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $34,141.00 $0.00$34,141.00 $0.00

     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO2250 $0.00 $34,141.00 $0.00$34,141.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO2251 $0.00 $34,141.00 $0.00$34,141.00 $0.00
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